
UCHWAŁA NR XLII/234/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Raczki

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1693 i poz. 1669), w związku z uchwałą nr XXVIII/215/18 Rady Gminy Raczki z dnia 18 kwietnia 2018 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Dowspuda,

Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Suwalskiego pomocy finansowej, w formie dotacji celowej 
w kwocie 50.000 złotych (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100), Gminie Raczki z przeznaczeniem na 
opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Dowspuda.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Suwalskim a Gminą Raczki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: 3E8BB207-F17A-4528-BEF2-2B05BDCAA7C2. Uchwalony Strona 1




